



Postia johtokunnalta

- Hae kauden 2023 laituripaikkaa!
- Katsastuksen ajankohtaiset
- Blot-juhla tulossa 11.2 lauantaina

Laituripaikkahakemus kaudelle 2023

Kauden venepaikkahakemus tulee jättää helmikuun loppuun mennessä ja lomake sitä varten on [täällä](#). Tarvittaessa löydät sen myös yhdistyksen nettisivuilta. Johtokunta päätti, että vuoden 2023 laituripaikkahakemukseen vaaditaan **kaikilta hakijoilta** vakuutusyhtiön antama veneen vakuutustodistus. Lisäksi päätettiin, että ainoastaan vuoden 2023 päivitetyllä hakemuslomakkeella tehdyt hakemukset käsitellään.

Tee siis laituripaikkahakemus **uudella lomakkeella** (löytyy seuran verkkosivuilta ja [tästä linkistä](#)), liitä mukaan veneen **vakuutustodistus** ja toimita täytetty ja allekirjoitettu hakemus liitteiden kanssa kerhon toimistoon **28.2.2023**, ja pidä huolta että olet maksanut seuran **jäsenmaksun** 31.1.2023 mennessä, niin varmistat että olet mukana kun kesän laituripaikkoja jaetaan.

Katsastusasiaa:

Katsastajien rinkiin on saatu hieman vahvistusta ja nyt voikin jo alkaa muistella, tarvitseeko oma vene tänä vuonna perus/runkokatsastaa ja ryhtyä toimiin, mikäli tarvetta sille on. Jos uusi jäsen liittyy seuraan ja haluaa veneen seuran rekisteriin, se tulee perus/runkokatsastaa seuran katsastajan toimesta. Jatkossa tämä tehdään sitten viiden vuoden välein. Myös vanhan jäsenen vaihtaessa venettä, ensimmäistä kertaa seuraan tuleva vene pitää aina perus/runkokatsastaa.

Kaikkien kohdalla selvä merkki peruskatsastuksen tarpeesta on se, kun alustodistuksen katsastusosio on täysi, silloin on peruskatsastuksen aika. Venepaikka voidaan myöntää vain seuraan katsastetulle alukselle, joten asia kannattaa hoitaa ajoissa kuntoon. Se hoituu helposti ja aikatauluista saa sovittua ottamalla yhteyttä katsastuspäällikkö Heikki Kuismaan tai muihin katsastushenkilöihin, joko sähköpostilla tai puhelimitse. Katsastajien yhteystiedot päivitetään alkuvuoden aikana ja ne löytyvät sitten seuran verkkosivuilta ja kerhorakennuksen ilmoitustaululta.

... ja vielä lopuksi muistutus että talven selän taittumisen varma merkki on, kun vuosittainen BLOT-juhla lähestyy. Se on tulossa lauantaina 11.2.2023 ja paikkana on ravintola Telakka. Tarjolla ainakin hyvää ruokaa, mainiota seuraa ja menevää musiikkia. Tervetuloa mukaan!

Lisäksi on hyvä muistaa, että seuran vuosikokous pidetään 14.3.2023. Tule mukaan vaikuttamaan yhteisiin asioihin!

Näin talven keskellä kannattaa välillä tarkistaa oman veneen pressujen ja telineiden tilanne. Alati muuttuvissa sääolosuhteissa on tänäkin talvena muutamia veneitä luopunut peitteistään tuulen toimesta. Samalla kun satamassa käy, voi ohimennen vilkaista naapurinkin pressujen tilanteen ja tarvittaessa vinkata kaverille, jos korjaustarpeita ilmenee.

Hyvää kevään odotusta kaikille,

Johtokunnan puolesta

- tiedottaja Martti